f t '  ж

ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШ ЕНИЕ
XVI сессия

04 марта 2016 года № 16/81 г. Инкерман

О внесении изменений в решение
Инкерманского городского Совета от 31.07.2015г. № 07/31

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя
Инкерманского городского Совета Демченко Р.И. о необходимости внесения
изменений в решение Инкерманского городского Совета от 31,07.2015г. №
07/31 «Об утверждении Положения о порядке прохождения муниципальной
службы в органах местного самоуправления города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя и
Положения о муниципальных должностях и лицах, замещающих
муниципальные должности в органах местного самоуправления города
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 03.05.2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города
Севастополя от 30.12.2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в
городе Севастополе», Законом города Севастополя от 05.08.2014 г. № 53-3C
«О муниципальной службе в городе Севастополе», Уставом города
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя, Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Инкерманского городского Совета от
31.07.2015г. № 07/31 «Об утверждении Положения о порядке прохождения
муниципальной службы в органах местного самоуправления в городе
Инкермане, внутригородском муниципальном образовании и Положения о
муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные
должности в органах местного самоуправления города Инкермана,

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя» (далее
Решение) следующие изменения:

1.1 Пункт 5 Решения изложить в новой редакции:
«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования».
2. Внести в Положение о порядке прохождения муниципальной

службы в органах местного самоуправления города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя,
утвержденное решением VII сессии Инкерманского городского Совета I
созыва от 31 июля 2015 года № 07/31 (далее Положение) следующие
изменения:

2.1. После пункта 2.8 Положения пункты 2.11, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15,
2.16, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20 считать пунктами 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13, 2.14,
2.15, 2.16, 2.17, 2.18 соответственно.

2.2. Пункт 3.3. Положения изложить в новой редакции:
«Ведущие должности муниципальной службы (помощники

(советники) Главы города Инкермана, внутригородского муниципального
образования города Севастополя, являются должностями, связанными
непосредственно с обеспечением деятельности соответственно выборного
лица и должностных лиц, назначаемых представительным органом
местного самоуправления. Назначение указанных лиц на должность
осуществляется Главой города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя по результатам
собеседования.

Срок трудового договора с указанными лицами не может превышать
срока полномочий соответствующего выборного или назначаемого
представительным органом должностного лица.»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя
Инкерманского городского С Р.И. Демченко